
 

 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

2 июля 2021 г.  № 10\51 

г. Верхотурье 

 

Об утверждении плана работы Контрольно-ревизионной службы на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного 

собрания Свердловской области 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя 

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии 

Е.С.Лумповой о плане работы Контрольно-ревизионной службе в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области с целью осуществления 

контроля целевого расходования денежных средств, выделенных из 

федерального, областного бюджета территориальной и участковым 

избирательным комиссиям на подготовку и проведение соответствующих 

выборов, Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а : 

1.Утвердить План работы Контрольно-ревизионной службы в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов 

Законодательного собрания Свердловской области (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, опубликовать на сайте Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии,  

 



 2 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя 

комиссии И.А.Сиворакшу. 

Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.А.Сиворакша 

   

Секретарь 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.А.Серенко  

 


